



## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçu/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

28/10/2021 15:22:03

### TERMO DE REFERENCIA

#### Pregão Presencial Nº 000109/2021 - Processo Nº 005872/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

| Item  | Lote | Código   | Especificação   | Und.  | Média   | Quantidade | Total    |
|-------|------|----------|---|-------|---------|------------|----------|
| 00001 |      | 00055533 | CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA DE LED Cabo de força para mangueira de led de 13mm.  | UND   | 18,900  | 350,0000   | 6.615,00 |
| 00002 |      | 00055866 | CORDAO COM NO MINIMO 20 BOLAS 5MM 220V Cordao de no minimo 20 bolas 5mm,led, 220 volts, branco frio, 4 metros.  | EMBAL | 114,800 | 60,0000    | 6.888,00 |
| 00003 |      | 00055536 | BOLA DE NATAL BRILHANTE Bola de natal brilhante, 12 cm, cores diversas.   | UND   | 21,600  | 90,0000    | 1.944,00 |
| 00004 |      | 00055538 | BOLA VAZADA LED BRANCO FRIO Bola vazada de no mínimo 40 cm, com no mínimo 150 leds, sendo no mínimo 135 leds fixos e no mínimo 15 estrobinhos, bivolt, led branco frio.   | UND   | 284,900 | 12,0000    | 3.418,80 |
| 00005 |      | 00055539 | BOLA VAZADA LED BRANCO QUENTE Bola vazada de no mínimo 40 cm, com no mínimo 150 leds, sendo no mínimo 135 leds fixos e no mínimo 15 estrobinhos, bivolt, led branco quente.   | UND   | 284,900 | 12,0000    | 3.418,80 |
| 00006 |      | 00055552 | CORDAO FIXO SEM PISCA Cordão com no mínimo 100 leds, fixo (sem pisca), tomada macho e fêmea para união de até 5 conjuntos. para uso externo, resistentes a chuva, com resina na base dos leds, sendo totalmente a prova d'água, com fiação resistente e seu revestimento na cor verde. fiação de cobre, diâmetro do fio 2,2 mm(mínimo). comprimento total de 9,5 mts mais 0,50m de tomada. tensão 220 volts. potência mínima: 3 watts. cor dos leds: branco frio. | EMBAL | 42,000  | 160,0000   | 6.720,00 |
| 00007 |      | 00055557 | STROBO DE FIXAÇÃO COR BRANCA Strobo de fixação: lâmpada estroboscópica redonda medidas: 75 x 80 mm. para fixação, com anel de borracha de vedação. potência mínima de 6 w - cor branca - 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. tensão 220 volts. cor branca. ip 44 para uso externo.   | UND   | 44,000  | 200,0000   | 8.800,00 |
| 00008 |      | 00055558 | STROBO DE FIXAÇÃO COR AZUL Strobo de fixação: lâmpada strobo redonda medidas: 75 x 80 mm. para fixação, com anel de borracha de vedação. potência mínima de 6 w - 50 a 60 piscas/ por minuto com visibilidade plena até 5 km. tensão 220 volts. uso externo. ip 44. cor dos leds azul.  | UND   | 44,000  | 50,0000    | 2.200,00 |
| 00009 |      | 00055559 | STROBO DE FIXAÇÃO COR VERMELHO Strobo de fixação: lâmpada strobo redonda medidas: 75 x 80 mm. para fixação, com anel de borracha de vedação. potência mínima de 6 w - 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade plena até 5 km. tensão 220 volts. uso externo. ip 44. cor dos leds vermelho.   | UND   | 44,000  | 50,0000    | 2.200,00 |
| 00010 |      | 00055560 | STROBO DE FIXAÇÃO COR VERDE Strobo de fixação: lâmpada strobo redonda medidas: 75 x 80 mm. para fixação, com anel de borracha de vedação. potência mínima de 6 w - 50 a 60 piscas/flash por minuto com visibilidade   | UND   | 44,000  | 50,0000    | 2.200,00 |



## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

28/10/2021 15:22:03

### TERMO DE REFERENCIA

#### Pregão Presencial Nº 000109/2021 - Processo Nº 005872/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

| Item                | Lote | Código   | Especificação  | Und. | Média          | Quantidade | Total     |
|---------------------|------|----------|--|------|----------------|------------|-----------|
|                     |      |          | plena até 5 km.<br>tensão 220 volts. uso externo. ip 44. cor dos leds verde.   |      |                |            |           |
| 00011               |      | 00055561 | LUA DE NEON Lua de neon, 40 cm, armação em plástico resistente, tesão 127/220v. uso externo. Ip44. cores sortidas.                                   | UND  | <b>150,000</b> | 48,0000    | 7.200,00  |
| 00012               |      | 00055562 | PISCA PISCA MOSQUITINHO Pisca pisca mosquitinho, no mínimo 100 micro-lâmpadas led, sequencial, 8 funções, 5 metros, 220v, cor dos leds: branco frio. | CX   | <b>18,900</b>  | 800,0000   | 15.120,00 |
| 00013               |      | 00055563 | PONTEIRA EM LED Ponteira em led warm digital bivolt.   | UND  | <b>35,000</b>  | 1,0000     | 35,00     |
| <b>Total Geral:</b> |      |          |  |      |                | 1.883,0000 | 66.759,60 |